



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

WINNETKA APS

C/O ATLAS ELLEBYE ADVOKATER, ØSTRE STATIONSVEJ 43 1. TH., 5000 ODENSE C

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juli 2020**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 15 July 2020*

Amanda Emily Vandiver

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 27 52 63 22
CVR NO. 27 52 63 22

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Statement by Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... <i>The Independent Auditor's Report</i>	5-7
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	9
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	10-11
Noter..... <i>Notes</i>	12-13
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Winnetka ApS
c/o Atlas Ellebye Advokater
Østre Stationsvej 43 1. th.
5000 Odense C

CVR-nr.: 27 52 63 22
CVR No.:
Stiftet: 22. juni 2006
Established: 22 June 2006
Hjemsted: København
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Board of Executives

Amanda Emily Vandiver

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Pengeinstitut
Bank

Nykredit
Kalvebod Brygge 47
1780 København V

Advokat
Law Firm

Atlas Ellebye Advokater I/S
Østre Stationsvej 43
5000 Odense C

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT'S REVIEW***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejendomme og foretage andre finansielle investeringer.

Principal activities

The objective of the company is to own property and make other financial investments.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at den tabte kapital reetableres via egen indtjening over de kommende regnskabsår.

Development in activities and financial position

The company capital is lost. The management expects the lost capital to be re-established through own earnings over the coming financial years.

Årets resultat for 2018 anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer for 2019 et positivt resultat.

The profit for the year for 2018 is considered by the management to be less satisfactory. The management expect a positive profit for 2019.

Susanne Johnson har som ejer af Winnetka ApS ved fuldmagtshaver Amanda Van Diver erklæret, at Susanne Johnson, hvis nødvendigt, vil konvertere sit tilgodehavende stor kr. 3.147.896 til egenkapital for derved at styrke Winnetka ApS' kapitalgrundlag subsidiært, at gælden træder tilbage overfor øvrige kreditorer.

Susanne Johnson has, as owner of all shares in Winnetka ApS, by proxy holder Amanda Van Diver stated that if necessary, Susanne Johnson will convert her receivable amounting DKK 3.147.896 to equity, thereby strengthening Winnetka ApS's capital base, in the alternative, for the debt to return to other creditors.

Selskabet er part i en verserende retssag vedrørende korrekt direktørskifte. Selskabet har nedlagt afvisningspåstand, hvorfor sagen forventes ikke at medføre omkostninger for selskabet.

The company is party to a pending trial regarding the correct change of director. The company has filed a claim for refusal, which is why the case is not expected to entail costs for the company.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2019 kr. DKK	2018 kr. DKK
NETTOOMSÆTNING <i>NET REVENUE</i>		132.000	132.000
Eksterne omkostninger..... <i>Other external expenses</i>		-105.640	-122.318
BRUTTORESULTAT <i>GROSS PROFIT/LOSS</i>		26.360	9.682
Af- og nedskrivninger..... <i>Depreciation, amortisation and impairment</i>		-30.860	-30.860
DRIFTSRESULTAT <i>OPERATING LOSS</i>		-4.500	-21.178
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>		-100.695	-94.762
RESULTAT FØR SKAT <i>LOSS BEFORE TAX</i>		-105.195	-115.940
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	23.143	25.507
ÅRETS RESULTAT <i>LOSS FOR THE YEAR</i>		-82.052	-90.433
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND</i>			
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		-82.052	-90.433
I ALT <i>TOTAL</i>		-82.052	-90.433

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2019 kr. DKK	2018 kr. DKK
Grunde og bygninger..... <i>Land and buildings</i>		2.957.973	2.988.833
Materielle anlægsaktiver..... <i>Tangible fixed assets</i>	3	2.957.973	2.988.833
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		2.957.973	2.988.833
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		91.509	68.366
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		95.837	95.837
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		187.346	164.203
Likvider..... <i>Cash and cash equivalents</i>		190.031	153.921
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		377.377	318.124
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		3.335.350	3.306.957

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2019 kr. DKK	2018 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		125.000	125.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		-236.831	-154.779
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	4	-111.831	-29.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		31.250	31.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... <i>Payables to owners and management</i>		3.252.806	3.148.398
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		163.125	157.088
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		3.447.181	3.336.736
GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>LIABILITIES</i>		3.447.181	3.336.736
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		3.335.350	3.306.957
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	 6		

NOTER
NOTES

	2019 kr. DKK	2018 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>			
1 (2018: 1)			
Skat af årets resultat			2
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	-23.143	-25.507	
	-23.143	-25.507	
Materielle anlægsaktiver			3
<i>Tangible fixed assets</i>			
		<i>Grunde og bygninger Land and buildings</i>	
Kostpris 1. januar 2019..... <i>Cost at 1 January 2019</i>		4.629.000	
Kostpris 31. december 2019..... <i>Cost at 31 December 2019</i>		4.629.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2019</i>		1.640.167	
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>		30.860	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2019</i>		1.671.027	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..... <i>Carrying amount at 31 December 2019</i>		2.957.973	

NOTER
NOTES

Note

Egenkapital
Equity

4

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019..... <i>Equity at 1 January 2019</i>	125.000	-154.779	-29.779
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		-82.052	-82.052
Egenkapital 31. december 2019..... <i>Equity at 31 December 2019</i>	125.000	-236.831	-111.831

Eventualposter mv.
Contingencies etc.

5

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet er part i en verserende retssag vedrørende korrekt direktørskifte.
Selskabet har nedlagt afvisningspåstand, hvorfor sagen forventes ikke at medføre omkostninger for selskabet.

*The company is party to a pending trial regarding the correct change of director.
The company has filed a claim for refusal, which is why the case is not expected to entail costs for the company.*

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and securities

6

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 115 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for mellemværende med selskabets tidligere ledelse.

The company has issued mortgage deeds of a total of DKK ('000) 115 providing security on the above land and buildings. The mortgage deed has been provided as security for payables for the management.
